令和７年 11 月 17 日

各      位

会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 内 田 秀 吾

（コード番号：5983 東証スタンダード）

 専 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 富 樫 一 郎

兼 社 長 室 長

 （ TEL. 047－ 368－ 2222）

社外取締役（監査等委員）の辞任について

下記のとおり、当社取締役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  監査等委員である取締役 中村 治

２．辞任年月日

  令和７年 11月 30 日

３．辞任理由

  中村氏より「一身上の都合により、取締役を辞任したい」旨の申し出があったことから、

これを受理したものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

以 上